REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-516. Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té f8mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Kuvendi i Republikes se Shqgiperise, Bulevardi “Deshmoret e Kombit”Nr.4, Tirane.

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vertetsd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIIMIT

DHE

—

—

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén ni@ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes. né mungesé t¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém derini 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshlkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
E (Nr. Fletéve)
1, Depozite bankare me nr 437090 ne leke ne Creding | 1300000 injemilione e | S0% une
Bank, ne emrin tim dhe te bashkeshortes, kejuar | pesegindmije) leke, S0%abashke-
nga kursimet e pages dhe te ardhurat ne vite. shottja
I3, Depozite bankare me nr.363123 ne leke ne Credins | 1.588.822.8%8  (njemilione e | 30% une
Bank, ne emrin tim dhe te bashkeshortes, krijuar | peseqind e tetedhjete e tete mije e | S0%  bashke-
nza te ardhurat e bashkeshortes dhe nga perfitimi | tetegind e njezet e dy presje | shortja.
3% ne muaj prej shumes 15,000,000 leke dhene hua | etedhjete @ tete) leke,
shtetasi Alban Bitraj,
I Depozite bankare me nr.209974 ne emer te vajzes | 15.884.96 (pesembedhjetemije ¢ | 50% une
ne Credins Bank, krijuar nga shigja e apartamentit | teteqindetetedhjete e kater pike | 50%  bashke-
ne Tirane ne vitin 2008 dhe Kkursimet nga te | nentedhjete ¢ gjashte) curo. shortja.
ardhurat ne vite.
d. Depozite bankare me nr.292923 ne emer te | 1608337 {zjashtembedhjete | 502 une
bashkeshortes ne Credins Bank, krijuar nga shitja ¢ | mije ¢ tetedhjete ¢ pese pike | 50%bashke-
apartamentit ne Tirane ne vitin 2008, trichjete e shtare) euro. shortja.
7. Karte Krediti American Express marre nga Banka | 082 (zere pike tetedhjete ¢ dy)
Credins, curo.
6 | Gjendje cash ne shtepi nga te ardhueat prej dhenies | 6.000 {gjashte mije) suco.
' hua me 2% interes ne muaj te shumes 100,000 mije
eurty, dhene shistasit Maim Mera me 13092013,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit or,9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, té regjistrucshme né regjistrat publiké,

¢) sendet me vlerg 1€ vegantd mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje ng cash, né Hogari mjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose nE valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| baw Crnn Rt |

Nése ky format Eshié | pamjafiveshim, vazhdoni té plotésoni né fotokopfe té ti.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

v 2

Shuma e t€ ardhurave 18

% i i Dokumenta
i oot krijuara, né leké apo né G
Pérshkrimi i té ardhurave . i justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
tjalg) i i
. 1. Te ardhura te krijuara nga paga dhe perfitime te tjera | 694,462 (gjashteqind e
financiare si deputet per periudhen 9 shtater — 31 nentedhjete e kater mije e
dhjetor 2013, katergind ¢ gjashtedhjete ¢
dv) leke.
2. Te ardhurat e krijuara nga paga si Sekretar | Pergjitshem | 1260911 (njemilione e
i LSI-se per periudhen 1 janar — 9 shiator 2013. dyqind e gjashtedhjete mije e
nenteqind e njembedhjete)
leke.

3. Te ardhurat e krijuara nga paga dhe perfitimet e tjera | 710,600 (shlategind ¢
financiare te bashkeshortes ¢ punesuar ne kompanine | dhjete mie e gjahteqind e
“Sigma”, per peridhen 1 janar-31 dhjetor 2013. giashtedhjete e  gjashte)

leke,

4. Aksione te shitura, vlera 14% e pjeseve te zoteruara ne | 23.500.000 (njezet e tre
subjektin “Rallenja Kompani” me kontrate shitjeje | milione ¢  peseqindmije),
Nr.3841. Rep Nr.859 Kol. Date 22.04.2013, Bleresi detyrohet te paguaje

me 10% te fitimit mujor
| pasi HC 1¢ kete filluar pune. |

_,.._____,,,,_,_',,__ g //

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

L s Eam_aa_ % ‘

Nése ky format éshité i pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né folokopie 1é 1if.
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DETYRIMET FINAN (_":IARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimel [inanciare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qié ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimt.

e Té dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti}, nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

i o

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor té ' justifikues

vitit t& deklarimit i

vitit t¢ deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg)

(me shifra dhe fjalé) |

|. Detyrim ndaj kompanise “lHekla” R7.000 (tetedhjete e
ne Tirane per  blegen e shtate mije) euro.
aparlamentit ne rrugen  “Abdyl
Frasheri, Pallati 2, Ap.31, Njesia |
administrative nr.5, Tirane. '

2. Detyrim ndaj Bankes Credins per 1.048 70032

disponim te nje karte krediti. (njemilione e dyzetete ¢
i tete mije ¢ shtategind
i nentedhjete ¢ nentg
presje tridhjete e dy)
leke

Nése ky format Esheé | pamjafiveshiém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1é plotésoni né forokopfe té tf. i f
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